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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 20 489 977,28 19 405 901,47 2 149 720,00 1 238,00 11 098 620,00 2 977 300,58 3 179 022,89 1 069 389,00 1 084 075,81 0,00 1 084 075,81

2025 23 600 381,73 16 563 389,00 2 009 745,00 1 289,00 9 521 309,00 2 305 404,00 2 725 642,00 1 208 410,00 7 036 992,73 0,00 7 036 992,73

2026 16 994 101,75 16 994 101,75 2 072 047,00 1 329,00 9 816 470,00 2 392 245,75 2 712 010,00 1 147 744,00 0,00 0,00 0,00

2027 17 372 779,00 17 372 779,00 2 123 848,00 1 362,00 10 061 882,00 2 405 877,00 2 779 810,00 1 176 438,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 859 218,00 17 859 218,00 2 183 316,00 1 400,00 10 343 615,00 2 473 242,00 2 857 645,00 1 209 378,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 323 557,00 18 323 557,00 2 240 082,00 1 436,00 10 612 549,00 2 537 546,00 2 931 944,00 1 240 822,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 22 244 202,21 18 403 564,19 6 060 355,41 44 107,01 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840 638,02 3 840 638,020,00 876 310,00

2025 23 600 381,73 16 408 326,34 5 782 603,00 253 785,34 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192 055,39 7 192 055,390,00 0,00

2026 16 994 101,75 16 662 032,75 5 953 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 069,00 332 069,000,00 0,00

2027 17 372 779,00 17 039 850,00 6 109 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 929,00 332 929,000,00 0,00

2028 17 859 218,00 17 473 483,00 6 269 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 735,00 385 735,000,00 0,00

2029 18 323 557,00 17 915 022,00 6 431 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 535,00 408 535,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -1 754 224,93 0,00 1 754 224,93 0,00 0,00 1 754 224,93 1 754 224,93 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 337,28 2 756 562,210,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 155 062,66 155 062,660,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 332 069,00 332 069,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 332 929,00 332 929,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 385 735,00 385 735,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 408 535,00 408 535,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,40% 6,12% 15,13% 15,45% TAK TAK6,12%

2025 0,41% 1,09% 12,28% 12,60% TAK TAKx

2026 0,40% 2,27% 9,98% 10,12% TAK TAKx

2027 0,62% 2,22% 8,72% 8,86% TAK TAKx

2028 0,00% 2,51% 8,14% 8,28% TAK TAKx

2029 0,00% 2,59% 6,41% 6,55% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 134 646,23 134 646,23 114 966,64 56 211,00 56 211,00 46 093,02 138 250,10 138 250,10 0,00

2025 184 859,35 184 859,35 162 510,09 0,00 0,00 0,00 184 859,35 184 859,35 162 510,09

2026 126 048,75 126 048,75 110 461,31 0,00 0,00 0,00 126 048,75 126 048,75 110 461,31

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 18 450,00 18 450,00 0,00 3 570 682,04 0,00 65 360,98 0,00239 710,10 3 330 971,94 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 136 584,44 0,00 58 418,27 0,00284 859,35 6 851 725,09 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 126 048,75 0,00 58 270,91 0,00126 048,75 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 380,09 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Nr VIII/37/24 z dnia 2024-11-04

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.04

Strona 11 z 12za organ stanowiący Roman Zoń



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.04

Strona 12 z 12za organ stanowiący Roman Zoń


